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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113027A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit BILLA HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Kashar, Katund i Ri, 
Autostrada Tiranë- Durrës, Km. 7, Godina "Billa Shpk", 
pranë ish Radiostacionit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import–eksport dhe shitje me shumicë dhe pakicë të 
mobiljeve dhe pajisjeve shtëpiake. Shoqëria mundet 
gjithashtu që të prodhojë me qëllim që të tregtojë me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit mobilje dhe 
pajisje shtëpiake. Shoqëria mund të kryejë aktivtete Import–
eksport, prodhimi dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
mallrave e lëndëve të para për industrinë e ndërtimit brenda 
dhe jashtë vendit për llogari të vetë shoqërisë dhe të tretëve. 
Ndërtime të ndryshme civile, industriale, social-kulturore të 
gjitha llojeve, ndërtim, shitblerje dhe menaxhim të pasurive 
të paluajtshme. Import–eksport dhe shitje–blerje me shumicë 
dhe pakicë të karburanteve e lubrifikantëve. Import–eksport 
dhe shitje–blerje me shumicë dhe pakicë të makinave dhe 
autoveturave të të gjitha llojeve e tonazheve. Blerje 
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pjesëmarrjeje aksionare apo jo aksionare në shoqëri të tjera, 
ente konsorciume, të themeluara apo në themelim, të cilat 
mund të kenë objekt të ngjashëm ose sidoqoftë të ndërlidhur 
apo plotësues të objektit të saj, apo sidoqoftë në funksion të 
arritjes së qëllimit të shoqërisë. Të shërbejë si përfaqësuese 
shitjeje e marketingu, agjent shitje për shoqëri vendase dhe 
të huaja, të angazhohet në shitje me shumicë dhe pakicë dhe 
të hapë dyqane për këtë qëllim, degë apo zyra po të jetë e 
nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria 
mund të bëje ose mund të kerkoje regjistrimin në emër të saj, 
të transferoje apo të tregtoje si të njëjta, patenta e të drejta 
autori, marka të ndryshme, marketingu, licensa, tituj tregtie 
si dhe të drejta të ngjashme intelektuale dhe industriale. 
Import–eksport dhe shitje–blerje me shumicë dhe pakicë të 
mallrave ushqimore, lëndëve të para, cigare, medikamente 
mjeksore, pajisjeve elektrike, elektronike, hidrosanitare, 
hidraulike, duraluminit, pllakave të të gjithave llojeve, 
plastikës, gomës, bimëve mjeksore, lëndës drusore e 
mobiljeve të linjave të prodhimit e perpunimit, 
konfeksioneve, por pa e kufizuar veten  në këto. Veprimtari 
në fushën e turizmit, me qëllim jo vetëm ngritjen por edhe 
shfrytëzimin dhe zhvillimin e veprimtarive në fushën e 
hotelerisë dhe të fshatrave turistike të pushimit, qendrave të 
argëtimit, brenda dhe jashtë vendit, si dhe të blejë, të marrë 
dhe të japë me qera, të ndertojë apo të nxisë ndërtimin e tyre, 
duke vepruar në këtë fushë apo me partnerë të tjerë. Bar- 
restorant, veprimtari në fushën e argetimit, si salla 
pingpongu, bilardoje dhe lojëra të tjera argëtuese. Vendosja 
në dispozicion të klientelës, ambjente të përshtatshme për të 
prezantuar mallrat tregtarëve, mediatorëve dhe biznesmenëve 
të interesuar për shitblerjen e mallrave të ndryshëm. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprim që ka të bëjë me pasurinë e 
palujtshme, të luajtshme apo financiare që kanë lidhje me 
objektin e shoqërisë, ëprfshirë këtu, por pa u kufizuar në to, 
nënshkrimin dhe marrjen e kredive me institucione të 
autorizuara nga ligji, individë si dhe me shoqëri apo 
sipërmarrje private. Më në përgjithësi shoqëria do të kryejë 
çdo aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen 
e qëllimeve të shoqërisë.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Arif Billa
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Nga: 23/07/2019 Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArifBilla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILLA HOME
E-Mail: arif@billa.al  
Telefon: 0672073676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-935509-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274873-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Billa Home.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Billa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274292E-BBF1-4EC2-A598-6E917A5ED977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B4476-E719-4A30-AF71-8BE35A9FB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705306B-B19C-48CC-A3F4-9317EB07C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A47383-4688-4C7C-8CE6-BD0A50B03349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB4CCA1-E13B-4595-AF8B-BC1A9BE614D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1060AC-A83D-4015-ACF0-9030CE4D0A83
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Home.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Billa Home.xlsx
Pasqyra e Shenimeve Shpjeguese Billa Home.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300946-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.07.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Ideal Billa. Emërimi 
i administatorit të ri të shoqërisë, Arif Billa, për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arif@billa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arif Billa")                      Nga data "23/07/2019             
Ne daten "23/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Ideal Billa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380309-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.09.2019 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ideal Billa")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Billa")         
eshte larguar ortaku:            ("Arjeta Billa")         
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Billa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1060AC-A83D-4015-ACF0-9030CE4D0A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292267B3-BEB8-4F95-8222-28E7AE11518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2BC481-5E2C-4C83-8F7F-952B6DA9115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D98A54-944F-4F97-B6B2-3E7B5D5DBF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB719E1-A98D-4B58-A446-61763EB964D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3800642-B354-4D7E-9371-182CCE9508DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D2749A-7493-42ED-9DAB-AA5AB23991B5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494366-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.04.2020, në të 
cilin është kërkuar saktësim i Kodit Ekonomik NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559486-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese se Ortakut per Miratimin e Rezultatit te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Billa Home.xlsx
Billa Home Shenimet Shpjeguese_31.12.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Billa 
Home.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746507-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performaces sipas Natyres 31.12.2020 Billa Home.xlsx
Pasqyra e Pozicionit financiar 31.12.2020 Billa Home.xlsx
Pasqyra e Shenimeve Shpjeguese  Billa Home  31.12.2020.pdf
Vendimi Asamblese se Ortakut te vetem per miratimin e rezultatit te vitit 2020 Billa 
Home.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964371-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D2749A-7493-42ED-9DAB-AA5AB23991B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D09CF1B-EDF5-405A-9AD2-EA0C0B5B7E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2D2AA2-CD5C-4900-96A3-F01E86B89F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717CCD54-DBD3-44AD-BE03-428FC4ADA0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717CCD54-DBD3-44AD-BE03-428FC4ADA0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D21B0-13C3-4BE5-BE5D-465F1CBA837C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F28BB7-1A95-475B-9735-C22A25CD9897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845B2314-FA39-4373-9C7B-3A487252E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BDFD87-24A5-4FD3-B986-57782100E1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6E510-53BB-4CAD-908E-75F4C1877E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20E7428-8AD7-4FB1-8648-0F624C431AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20E7428-8AD7-4FB1-8648-0F624C431AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F9F09-771A-4B6E-BFF7-4CECDBCD00A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291A0669-7E43-4653-87EA-8BB3856B1E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D928C932-425C-4799-AA85-3A4B89A16CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E00FEFB-876F-4C2F-A326-1A5CD585E2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E00FEFB-876F-4C2F-A326-1A5CD585E2ED


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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